
Indirizzi di studio 

Altri dati 

 

 

� Istituto Tecnico Economico “M. Cassandro”: Amministrazione, Finanza e Marketing (anche scuola serale) – Turismo � 0883-512110 
� Istituto Tecnico Tecnologico “E. Fermi”: Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni � 0883-575881 
� Istituto Tecnico Tecnologico “P.L. Nervi”: Geometra – Chimica e Materiali, Biotecnologie ambientali e sanitarie � 0883-522277 
� Politecnico di Bari c/o “P.L. Nervi”: Corso di laurea in ”Costruzioni e Gestione Ambientale e Territoriale – Geometra Laureato” � 0883-522277 

� Codice Fiscale: 90111850724   � e-mail: batd320001@istruzione.it   � pec: batd320001@pec.istruzione.it   � web: www.CassandroFermiNervi.edu.it 

Repubblica italiana Unione Europea Politecnico di Bari 

Via Madonna della Croce, 265 - 76121 Barletta (BT) - Tel. 0883.57.58.81 

Cas s and ro - Fe rm i -Ne r v i  

MIUR - Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Regione Puglia Provincia BAT Città di Barletta 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO E TECNOLOGICO 

Il Dirigente  Scolastico  

Visto il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concerne l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello 

Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n.827 e ss.mm.ii.; 

Visto il Decreto 28 agosto 2018, n. 129- Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

 il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge n. 59  del 15 marzo 1997; 

Visto Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” ss.mm.ii.”; 

Vista la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.”;  

Vista 

 

La legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 

Regioni ed Enti locali, per la Riforma della Pubblica Amministrazione e la semplificazione Amministrativa”; 

 

Visto il premio conseguito per la maturità con votazione 100/lode; 

Visto il Programma Annuale 2019; 

        Visto             la disponibilità economica; 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare la somma complessiva di € 510,00 (cinquecentodieci/00) di cui €255,00 

(duecentocinquantacinque/00) all’alunna PISCITELLI GIORGIA nata a Trani il 04/10/2000 e € 255,00 (duecentocinquantacinque/00) 

all’alunna PREZIOSO ISABELLA nata a Canosa di Puglia (BT) il 13/08/2000  di seguito  sottoelencati  per da imputare sull’aggregato 

A3 DIDATTICA  , del Programma Annuale 2019, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

NUMERO ALUNNO ISCRITTO ALUNNO 

RICHIEDENTE 

CODICE FISCALE IMPORTO 

1 PISCITELLI GIORGIA PISCITELLI GIORGIA PSCGRG00R44L328D € 255,00 

2 PREZIOSO ISABELLA PREZIOSO ISABELLA PRZSLL00M53B619P € 255,00 

  

          Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                 Dott. Prof. Antonio CATAPANO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

    

ISTITUTO TECNICO CASSANDRO - FERMI - NERVI - C.F. 90111850724 C.M. BATD320001 - AOO_! - AOO Segreteria

Prot. 0003853/U del 23/12/2019 13:54:04
Beni mobili e servizi


